比例压力调节阀 VEAA
TOC Bookmark
比例压力调节阀 VEAA
主要特性
Product range overview
外围元件一览
型号 codes
技术参数

输出压力 2
(压力调节范围)
订货号 型号
[MPa]
管式阀
电压型, 0 ... 5 V 0.005 ... 1 8126196  VEAA-L-3-D11-Q4-V2-1R1
0.001 ... 0.2 8153645 VEAA-L-3-D2-Q4-V2-1R1
0.003 ... 0.6 8153646 VEAA-L-3-D9-Q4-V2-1R1
电压型, 0 ... 10 V 0.005 ... 1 8046905 VEAA-L-3-D11-Q4-V1-1R1
0.001 ... 0.2 8046901 VEAA-L-3-D2-Q4-V1-1R1
0.003 ... 0.6 8046903 VEAA-L-3-D9-Q4-V1-1R1
电流型, 4 ... 20 mA 0.005 ... 1 8046906 VEAA-L-3-D11-Q4-A4-1R1
0.001 ... 0.2 8046902 VEAA-L-3-D2-Q4-A4-1R1
0.003 ... 0.6 8046904 VEAA-L-3-D9-Q4-A4-1R1
板式阀
电压型, 0 ... 5 V 0.005 ... 1 8153644 VEAA-B-3-D11-F-V2-1R1
0.001 ... 0.2 8153642 VEAA-B-3-D2-F-V2-1R1
0.003 ... 0.6 8153643 VEAA-B-3-D9-F-V2-1R1
电压型, 0 ... 10 V 0.005 ... 1 8046896 VEAA-B-3-D11-F-V1-1R1
0.001 ... 0.2 8046892 VEAA-B-3-D2-F-V1-1R1
0.003 ... 0.6 8046894 VEAA-B-3-D9-F-V1-1R1
电流型, 4 ... 20 mA 0.005 ... 1 8046897 VEAA-B-3-D11-F-A4-1R1
0.001 ... 0.2 8046893 VEAA-B-3-D2-F-A4-1R1
0.003 ... 0.6 8046895 VEAA-B-3-D9-F-A4-1R1
订货数据
管式阀
板式阀
18 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2021/08
比例压力调节阀 VEAA
技术参数
订货数据
简要说明 订货号 型号
气路板
侧面连接 4 个阀位 8083543 VABM-P6-15M-G18-M5-4
6 个阀位 8083545 VABM-P6-15M-G18-M5-6
8 个阀位 8083547 VABM-P6-15M-G18-M5-8
底部连接 4 个阀位 8083544 VABM-P6-15MB-G18-M5-4
6 个阀位 8083546 VABM-P6-15MB-G18-M5-6
8 个阀位 8083548 VABM-P6-15MB-G18-M5-8
盖板
包括螺丝 (2) 和 O 形圈 (3, 已预装配) 4054657 VABB-P6-M
Manifold rail
Cover plate
192021/08 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
比例压力调节阀 VEAA
附件
订货数据
简要说明 订货号 型号
连接电缆 技术参数 Internet: nebu
直列式插座, M8x1, 4针
开放式, 4芯
2.5 m 541342 NEBU-M8G4-K-2.5-LE4
5 m 541343 NEBU-M8G4-K-5-LE4
直角式插座, M8x1, 4针,
开放式, 4芯
2.5 m 541344 NEBU-M8W4-K-2.5-LE4
5 m 541345 NEBU-M8W4-K-5-LE4
直列式插座, M8x1, 4针
直列式插头 M8x1, 4针
2.5 m 554035 NEBU-M8G4-K-2.5-M8G4
H型导轨
符合 EN 60715, 35 x 7.5 (WxH), 用于控制柜安装 35430 NRH-35-2000
H型导轨安装件
用于	H 型导轨 NRH-35-2000 4054652 VAME-P7-T